Concours de Mondioring Ortsgruppe Maxdorf a Germersheim (Allemagne)

9 et 10 septembre 2017

Juges: M. Jos Helsen (2-3) - Roger Loonis (1 et 3)
H.A. : Bruno Debels (Belgique) 1 et 3 - Laurent Renotte (Belgique) 1-2

Sebastian Schéafer (Allemagne) 2-3

Concours du samedi 9 septembre 2017

Echelon 1

O 0o NOULL B WN -

e
u D WN RO

Mokka ad Multos Annos
Dunerweer's Akita

Jacky vom Suhler Wappen
K'Rack Ottlingers

Abraxas

Amber vom Roten Drachen
Kothan from House Hertog
Rien ne va plus Aramis
Casperche vom Gailtal
Mitch vom Flanzbate
Hades

Nacho vom Kistenstein
Dion vom Old Baker's House
Boss vom Vilsufer

L'Britt of Joli Troucheaus

Echelon 2
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Nash

Guru

Lil'Rosa vom Schnellen Fahnder

Nox ad Multos Annos

Lucy

Thorin

Gilette von der Roten Hiilshorstmeute

Echelon 3
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Cartouche v.d. Hantjeshoek
Gorky des Crocs sentinelles
Kees

Idependant Spirit's Leni

Hary

Hangover-Hank Spirit of Graz

BBMF
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMMF
RottM
BBMM
BBTM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BAM
BBMF

BBMM
BBMM
BBMF

BBMM
BBMF

BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BHollF
BBMF

BBMM
BBMM

Flemming Manja
Fuhrman Axel
Debertshauser Klaus
Fleischnderl Irina
Krause Beate
Neumann Tina
Karim Hussein

Schs Maraion
Margraf Mathias
Grosse von Stoltenberg
Lambert Eva
Schmied Nadine
Badertscher Esther
Olischer Marina
Gondkova Mila

Haidl Michael

Jeniche Frank

Kirchner Ariane

Flemming Jans

Schlicht Thomas

Kozelka Monika

Lein Demeulenaer Christiane

Flanitzer Kurt
Rachid Louinici
Kums Kathleen
Hirmann Jolanda
Curcuracci Giuseppe
Kramer Lisa

Concours du dimanche 10 septembre 2017

Echelon 1
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Mokka ad Multos Annos
Mattes of Magic Heroes

Fox

Layla vom Marinar

Olga von den Kleinen Helden
Caspersche vom Gailtal

Ayko von der Edelweissbruecke
Mitch vom Flanzbate

BBMF
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BBTM
BAM
BBTM

Flemming Manja

Walter Christiane
Howold Nele

Flemming Manja

Weiss Alwin

Margraf Matthias
Oymann Marion
Grosse-Stoltenberg Silke

Allemagne
Allemagne
Allemagne
Autriche
Allemagne
Allemagne
Belgique
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Suisse
Suisse
Allemagne
Tchéquie

Autriche

Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Autriche

Allemagne

Autriche
France

Belgique
Autriche
Belgique
Autriche

Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne

194.5
184
182.5
181
179
173.5
167.5
163
159.5
149.5
134
123.5
121.5
91
Disqualifié

282
270
248
247
224
221.5
204

335.5

331.5

327

271.5

223.5
Abandon

184
173
172.5
170
170
153
150
142
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Abraxas vom Bokenhoff

10 Dion vom Old Baker's House
11 Boss vom Vilsufer
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Echelon 2

Fripon Olbramovicky Kvitel
Lil'Rosa von Schnellen Fahnder
Nox ad Multos Annos

Henk

Thorin

BBMM
BBMM
BAM

BBMM
BBMF

BBMM
BBMM
BBMM

Krause Beate
Badertscher Esther
Olischer Marina

Kozak Jaroslav
Kirchner Ariana
Flemming Jens
Busch Rainer
Kozelka Monika

Allemagne
Suisse
Allemagne

Tchéquie
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Autriche

136.5
129
Abandon/Blessé

263
254.5
240.5

231

Disqualifié



